
                          
UBNG DUYỆN VĨNH BẢO  

TRƯỜNG MN TRẤN DƯƠNG 
 

 

Số: 99/KH-MNTD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

Trấn Dương, ngày 15 tháng 5 năm 2023 

        

 QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng kiểm kê thiết bị dạy học năm 2023 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG 

 
Căn cứ vào Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường mầm non  

Căn cứ Quyết định số 183/KH-MN ngày 06 tháng 10 năm 2022 về việc kiểm 

tra nội bộ trường mầm non Trấn Dương. 

Theo đề nghị của Bộ phận cơ sở vật chất nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm kê tài thiết bị dạy học năm 2022- 2023 của 

Trường mầm non Trấn Dương  gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Hội đồng kiểm kê có trách nhiệm kiểm kê  toàn bộ thiết bị dạy học 

của nhà trường, tiến hành xử lý sau khi kiểm kê và tổng hợp báo cáo nhà trường đúng 

quy định. 

Điều 3. Bộ phận cơ sở vật chất, kế toán và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Website trường; 

Lưu: VT, bộ phận CSVC 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     Bùi Thị Huyên 
 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH 

Hội đồng  kiểmkê thiết bị dạy học năm  học   2 0  2 2 – 2 0  2  3  

             (Kèm theo Quyết định số: 99/  QĐ-MNTD, ngày 15 / 5 /2023 của Phó Hiệu 
trưởng Trường mầm non Trấn Dương ) 

 

 
 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1. Bùi Thị Huyên P. Hiệu trưởng Chủ tịch HĐKK 

2. Phạm Thị Bốn  P. Hiệu trưởng Phó Chủ.tịch HĐKK 

3. Lương Thị Hiên  TTCM - MG Thư ký  

4. Vũ Thị Hiệp  TTCM- NT Thành viên 

5. Đoàn Thị Nhung TPCM Thành viên 

6. Vũ Thị Thùy  TPCM Thành viên 

7. Bùi Thị Ngọc  Bếp trưởng Thành viên 

8. Nguyễn Thị Yêu TB TTND Thành viên 

9. Đặng Thị Tuyết Minh  Khu trưởng khu 2 Thành viên 

10. Vũ Thị Nga  Kế toán  Thành viên 

 

                     ( Danh sách có 10 đồng chí ) 


	Về việc thành lập Hội đồng kiểm kê thiết bị dạy học năm 2023
	QUYẾT ĐỊNH:

